24 pollici con display Retina 4.5K  
Chip Apple M4 con CPU 8-core GPU 8-core e Neural Engine 16-core  
16GB di memoria unificata  
Unità SSD da 256GB  
Magic Mouse  
Magic Keyboard - Italiano  
Colore Blu  

- N° 2 Apple 10.9 iPad Wi-Fi 64GB - Blue MCM84TY/A         328,00 

5.526,00 

(Cinquemilacinquecentoventisei/00) oltre IVA. 

documenti: 

- Espd d lgs 36/2023  e/o dichiarazione sostitutiva 
- L 136/2010 (vedi modulistica in allegato)  
- Dichiarazione ed informativa trattamento dati (vedi modulistica in allegato)  
- Patto di integrità (vedi modulistica in allegato)